

Podręczniki Klasy 2 2023/24

Klasy 2 Technikum

PRZEDMIOT	Autor/Autorzy	Tytuł	Wydawnictwo
Język polski	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska	Ponad słowami. Część 1.2 oraz Ponad słowami. Część 2.1	Nowa Era
Język angielski	kontynuacja z pierwszej klasy		
Język niemiecki	Anna Życka	Trends 2- kontynuacja z klasy 1.	Nowa Era
Historia	Adam Kucharski, Aneta Niewęgłowska	Poznać przeszłość 2. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
Podstawy przedsiębiorczości	Zbigniew Makieła, Tomasz Rachwał	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Nowa Era
Geografia	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Oblicza geografii 2, podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era
Biologia	Anna Helimin, Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 2 dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era
Chemia	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	(podręcznik z klasy 1-kontynuacja) – To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
Fizyka	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Odkryć fizykę 2. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Nowa Era
Matematyka	M.Antek, K.Belka, P.Grabowski	Prosto do matury. 2 Zakres podstawowy i rozszerzony. Dla absolwentów szkół podstawowych.	Nowa Era
Informatyka	J. Mazur, P. Perekietka, Z. Talaga, J. Wierzbicki	Informatyka na czasie 2. Zakres podstawowy.	Nowa Era
Religia	ks. prof. Jan Szpet, Danuta Jackowiak	<i>Świadek Chrystusa. Moje miejsce w świecie.</i>	Wydawnictwo św. Wojciech
Przedmioty zawodowe(technik mechanik)	Janusz Figurski, Stanisław Popis	Komplet (cztery części) podręczników do kwalifikacji MEC.05 - zakup na początku roku szkolnego po konsultacji z nauczycielem	Wydawnictwo WSiP

Przedmioty zawodowe (technik pojazdów sam.)	Boś Piotr	Obsługiwanie, diagnozowanie oraz naprawa elektrycznych i elektronicznych układów pojazdów samochodowych.	WKŁ
Przedmioty zawodowe (technik usług fryzjerskich)	Opracowanie zbiorowe	Nowoczesne zabiegi fryzjerskie	Suzi

Podręczniki Klasy 2 2023/24

Klasy 2 Branżowa Szkoła I Stopnia			
PRZEDMIOT (klasy)	Autor/Autorzy	Tytuł	Wydawnictwo
Język polski	Anna Klimowicz, Joanna Ginter	To się czyta! Klasa druga. Podręcznik do języka polskiego dla branżowej szkoły I stopnia.	Nowa Era
Język angielski	Jenny Quintana	Vision 1- kontynuacja z klasy pierwszej	Oxford
Historia	Janusz Ustrzycki, Mirosław Ustrzycki	Podręcznik Historia. Klasa 2. Szkoła branżowa I stopnia	Operon
Geografia (2aB, 2cB, 2dB)	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Oblicza geografii 2. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
Fizyka (2aB, 2dB)	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Odkryć fizykę 2. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Nowa Era
Chemia (2bB, 2eB)	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Kontynuacja z klasy 1. To jest chemia1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
Biologia (2bB, 2cB, 2eB)	Anna Helimin, Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 2 dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era
Matematyka	A.Cewe, M.Krawczyk, M.Kruk	Matematyka w szkole branżowej I stopnia - część 1, w drugim semestrze cz 2.	Podkowa
Przedmioty zawodowe mechanik pojazdów sam.	Praca zbiorowa	Przed zakupem we wrześniu - konsultacja z nauczycielem - OBSŁUGA, DIAGNOZOWANIE ORAZ NAPRAWA POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH. KWALIFIKACJA MOT.05. PODRĘCZNIK DO NAUKI ZAWODÓW MECHANIK POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH, TECHNIK POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH.	WSiP
Przedmioty zawodowe fryzjer	Literaturę i materiały uzupełniające przydatne na zajęciach podają nauczyciele.		

Klasy 3 Technikum

PRZEDMIOT	Autor/Autorzy	Tytuł	Wydawnictwo
Język polski	Joanna Kościerzyńska, Anna Cisowska, Aleksandra Wróblewska	Ponad słowami 2. Cz. 2. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. oraz Ponad słowami 3. Cz. 1. Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era
Język angielski	decyzja we wrześniu		
Język niemiecki	Anna Życka	Trends 3 – kontynuacja z klasy 2	Nowa Era
Geografia	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda	Oblicza geografii 3 - podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Nowa Era
Chemia	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	To jest chemia2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era
Matematyka	M. Antek, K. Belka, P.Grabowski	Prosto do matury 3. Zakres podstawowy i rozszerzony. Dla absolwentów szkół podstawowych.	Nowa Era
Religia	ks. prof. Jan Szpet, Danuta Jackowiak	Świadek Chrystusa. Moje miejsce w rodzinie.	Wydawnictwo św. Wojciech
Historia	Jarosław Kłaczek, Anna Łaskiewicz, Stanisław Roszak	Poznać przeszłość 3. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
Przemioty zawodowe technik pojazdów sam.	Boś Piotr	Obsługiwanie, diagnozowanie oraz naprawa elektrycznych i elektronicznych układów pojazdów samochodowych.	WKŁ
Przedmioty zawodowe technik usług fryzjerskich	Opracowanie zbiorowe	Nowoczesne zabiegi fryzjerskie	Suzi
Podstawy przedsiębiorczości	Zbigniew Makieła, Tomasz Rachwał	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych.	Nowa Era
Biologia	Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
Fizyka	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Odkryć fizykę cz.3. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Nowa Era

Informatyka	J. Mazur, P. Perekietka, Z. Talaga, J. Wierzbicki	Informatyka na czasie 3. Zakres podstawowy.	Nowa Era
-------------	---	---	----------

Klasy 3 Branżowa Szkoła I Stopnia

PRZEDMIOT (klasy)	Autor/Autorzy	Tytuł	Wydawnictwo
Język polski	Anna Klimowicz, Joanna Ginter, Agnieszka Ciesielska	To się czyta! Klasa trzecia. Podręcznik do języka polskiego dla branżowej szkoły I stopnia	Nowa Era
Język angielski	decyzja we wrześniu		
Historia	Janusz Ustrzycki, Mirosław Ustrzycki	Podręcznik Historia. Klasa 3. Szkoła branżowa I stopnia	Operon
Wiedza o społeczeństwie	Beata Surmacz, Jan Maleska, Zbigniew Smutek	Wiedza o społeczeństwie. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia.	Operon
Geografia (3dBp, 3gBp)	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda	Oblicza geografii 3 podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy.	Nowa Era
Fizyka (3dBp, 3gBp)	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Odkryć fizykę 3. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Nowa Era
Matematyka	A.Cewe, M.Krawczyk, M.Kruk	Matematyka w szkole branżowej I stopnia część 2.	Podkowa
Przedmioty zawodowe mechanik pojazdów sam.	Kontynuacja podręczników z przedmiotów zawodowych z klasy drugiej		
Przemoty zawodowe fryzjer	Literaturę i materiały uzupełniające przydatne na zajęciach podają nauczyciele.		
Biologia (3eBp, 3fBp)	Jolanta Holeczek	Biologia na czasie 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
Chemia (3eBp, 3fBp)	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era

Podręczniki Klasy 4 oraz 5 Technikum

Kontynuacja podręczników z poprzedniego roku szkolnego zgodnie z ustaleniami z nauczycielami uczącymi.
Nowe podręczniki zostaną podane na pierwszych zajęciach w roku szkolnym
2023/2024